## **Penghargaan:**

Penghargaan kepada Projek Penyelidikan FRGS/1/2016/SSI03/UKM/02/4.

## **Rujukan**

Akta Memperbaharui Undang-undang (Perkahwinan dan Penceraian) 1976

Akta Undang-undang Keluarga Islam ( Wilayah-wilayah Persekutuan ) 1984

al-Bahūtiy, Maṣṣūr Ibn Yūnus. 1997M/1418H. *Kashshaf al-Iqnā' an Matn al-'Iqnā'*. Juz 5. Beirut : Dār al-Kutub al-ʿIlmiyyah.

al-Bukhāri, al-Imām Abī ʿAbdillāh Muḥammad ibn Ismāʿīl bin Ibrāhīm ibn al-Mughīrah bin Bardizbah. 1994M/1414H. *Ṣaḥīḥ al-Bukhāri*. Juz 3 dan 7. Beirut : Dār al-Fikr.

al-Jaziriyy, ʿAbd al-Rahman. 1990. *Kitab al-Fiqh ʿAla al-Madhahib al-Arbaʿah*. Juz 4. Beirut : Dār al-Fikr.

al-Kaḥlāwī, Ablah Muḥammad. 1424H/2005M. *al-Bunūwwah wa al-'Ubūwwah fi ḍaw' al-Quran al-Karīm wa al-Sunnah*. Beirut : Dār al-Maʿrifah.

Kes Mal Bil : 02004-024-0053-2014.

Kes Mal Bil : 02004-024-0119-2015

Kes Mal Bil : 02004-024-0131-2014

Kes Mal Bil : 02004-024-0308-2015

Kes Mal No : 02004-024-0306-2015

Kes Mal Bil : 02004-018-0223-2016

Kes Mal Bil : 02004-024-0136-2017

al-Khin, Muṣṭafā , al-Bughā, Muṣṭafa, al-Syarbajīyy, ʿAli. 1998M/1419H *al-Fiqh al-Manḥajī ʿalā Madhhab al-Imām al-Syāfiʿīyy : 'Aḥkām al-'Usrah wa Mulhaqātuhā al-'Aḥwālu al-Shakhsīyyah, al-Waqf wa al-Waṣīyat, wa al-Farā'id*. Juz. 2 , cetakan ke 3. Beirut : Dār al-Qalam, Damshik dan Dār al-Syāmiyyah, hlm. 162-163.

al-Nawawiy, al-Imām Abī Zakariyyā Maḥyu al-Dīn Yaḥyā bin Sharf. 1417H/1996M. *al-Majmūc Sharḥ al-Muhadhdhab*. Juz 19. Beirūt : Dār al-Fikr.

Nik Noriani Nik Badli Shah. 1994. *Undang-undang Keluarga : Nafkah dan Hak Kewangan Lain*. Kuala Lumpur : Dewan Bahasa dan Pustaka.

Wan Nor Azriyati Wan Abd Aziz; Faizah Ahmad; Noor Rosly Hanif. 2011. Pembasmian Kemiskinan Bandar ke arah Bandar Inklusif dan Sejahtera: Cabaran Kuala Lumpur. *Journal of Surveying, Construction and Property*, V. 2, n. 1, June 2011.

al-Zuḥayliy, Wahbah. 2004M/1425H. *al-Fiqh al-Islāmiyy wa Adillatuh*. Juz 10. Damshik : Dār al-Fikr.